ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA

TEXCALYACAG 0077 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2022

CUENTA

ORIGEN

APLICACION

ACTIVO

ACTIVO CIRCULANTE

Efactivo y Equivalentas

Dereches a Recibir Efectivo o Equivalentes
Dereches a Reciblr Blenes o Servicios
Inventarios

Almatenes

Estimacitn por Pérdida o Deteriero de Activos Circulantes
Ofros Activos Circulantes

TOTAL

ACTIVO NO CIRCULANTE

Inversiones Financleras a Largo Plazo

Dereches a Reciblr Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

BI Inmusbles, Infraestructura y Construcclonss en Proceso
Blenas Muebles

Activos Intangibles

Depreciacidn, Dsterioro y Amartizacidn Acumulada de Blenas
Activos Diferidos

Estimacian por Pérdida o Delerioro de Activas no Girculantes
Otros Activos no Circulantes

TOTAL

PASIVO

PASIVO CIRCULANTE

Cuentas par pagar a Corto Flazo

Documsntos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo da la Deuda Piblica a Largo Plazo
Titulos y Valores a Corto Plazo

Paslvos Diertdos a Corto Plazo

Fondos y Blenes de Terceros en Garantia y/o an Administracién a Corto Plazo

Provislones a Corto Plazo
Olres Paslvos a Corfo Plazo
TOTAL

2,607,346.41

2,607,540.41

8,101,398.02
586,772,682
27,144,00

26,851.24

8,742,170.08

0.00

5,425,255.52
658,965.12

6,084,220.64

5,563,156.27

5,563,156.27

16,172,861.94

16,172,861.94
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4 ESTADO DE CAMBIOS EN LA SITUACION FINANCIERA
TEXCALYACAG 0077 DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUN!IO DE 2022
CUENTA ORIGEN . APLICAGION
PASIVO NO CIRCULANTE
Cuentas por pagar a Largo Plazo

Pocumantos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Piblica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fendes y Blanes de Tarcarcs en Garantla y/o Adminlstracién a Large Plazo
Provisicnes a Lergo Flazo

TOTAL 0.90 0.00

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO CONTRIBUIDO
Aportaclonas

Donaciones de Caphtal
Actualizacién de la Hacienda Publica/Patrimonio
TOTAL 0.00 0.00

HACGIENDA PUBLICA/PATRIMONIO GENERADO

Resultado del Elerciclo (Ahorro/Desahiomo) 14,262,314.37
Reasultado de Eferciclos Anteriores 2,208,201.99
Revalios
Researvas

Roctificaciones de Resultados de Eerclcios Anteriores
TOTAL 16,470,516.38 0.00

« EXCESO O INSUFICIENCIA EN LA ACTUALIZACION DE LA HACIENDA
PUBLICA/PATRIMONIO

Resultado por Poslcldn Monetaria

Resultado por Tenencla de Activea no Monetarles

TOTAL . 0.00 m
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